valet veniam a malis poscere et mala denuo
 iterare: Itē Greg. Qui cōmissa plangit nec
 tñ deserit: pene grauiori se subicit. Itē Am
 bro. Repertunt qui sepius agendā peniten
 tiam putant: qui luxuriant in xp̄o. Nā si ve
 re in xp̄o penitentiā agerent: iterandam po
 stea nō putarent: qz sicut ynū bap̄isma ita ē
 vna penitentiā. His alijsq; plurib; vtunt in
 assertionē sue opinionis. S; Ambrosius di
 cit: Hec vera p̄nia est cessare a peccato. Et
 iterū: Magni p̄fect; est renūciasse errozi im
 butos em̄ vitijs animos exuere atq; emēda
 re virtutis est p̄fecte et celestis gratie: t̄iō sa
 ne ita diffiniri p̄t. Penitentiā est virt; qua
 cōmissa mala cū emendatiōis p̄posito plan
 gim; et odim; et plangenda vltim; cōmittere
 nolumus: qz penitentiā vera est in animo do
 lere et odire vicia. Tñ illa verba p̄missa: pe
 nitere est antea acta deslere et flenda nō cōmit
 tere: recte sic accipi possunt vt nō ad diuersa
 tempora s; ad idem referant: vt scz tpe quo
 deslet cōmissa mala nō cōmittat voluntate
 vel opere flēda: qd̄ innuit ex verbis cōseqn
 tibus. Nā qui sic alia deplorat et. Hinc Au
 gust. ait: Lauendū est ne quis existimet ne
 phanda illa crimina qualia qui agūt regnū
 dei nō possidebūt quotidie p̄petrāda: et ele
 mosynis redimenda. In melius est em̄ vita
 mutanda: et per elemosynas de peccatis pre
 teritis p̄picand; est deus: nō ad hoc cemen
 dam; quodāmodo vt ea simpliceat impune
 cōmittere. Remini em̄ dedit laxamētū pec
 candi: et si miserādo delectat cōmissa peccata:
 si nō satisfactio cōgrua negligat. Itē Pius
 papa. Nihil prodest homini ieiunare et ora
 re et alia religionis opera agere nisi mens ab
 iniquitate reuocet. Qui ergo a malis sic mē
 tem reuocat: vt cōmissa plangat et plangēda
 cōmittere non velit nec satisfacere negligit:
 vere penitet. Nec ideo non est vera p̄nia: qz
 forte post nō de p̄posito sed casu vel infirmi
 tate peccabit. Ille aut̄ irrisor est et non peni
 tens qui sic cōmissa plangit vt plangēda vo
 luntate vel opere cōmittere nō desinat. Ille
 etiam qui post lachrymas repetit que fleuit
 lauat ad temp;: sed mund; non est: id est il
 la mundicia nō est ei sufficiens ad salutē: qz
 est momentanea nō perseuerans. Item illō
 Inanis est penitentiā quā sequens culpa co
 inquinat: sic intelligēdū est. Inanis est: scz
 carens fructu illius penitentiē quā sequens
 culpa inquinat. Illi; em̄ fructus est vitatio
 gehenne et adeptio glorie. Ad mortificat em̄ il

la penitentiā et alia antea acta bona p̄sequē
 peccatū: vt non sortiant mercedem quā me
 ruerūt cū fierent: et quā haberent si peccatū
 nō succederet. Sed et si de peccato succeden
 ti p̄nia agat: et penitentiā q̄ precessit: et alia
 antea acta bona reuiuiscūt: s; illa tñ q̄ ex chari
 tate p̄dierūt. Illa ei sola viua s; q̄ ex chari
 tate sūt. Itē si p̄ sequentiā p̄ctā mortificat p̄
 subsequētē penitentiā reuiuiscere p̄t. Que
 vero sine charitate fiunt mortua et inania ge
 nerant: et ideo p̄ penitentiā reuiuiscere nō va
 lent. Similiter intelligendū est illud: Nihil
 p̄sunt lamenta et. Et illud Nihil valet et.
 Si em̄ replicent peccata nihil valet ad salu
 tem vel ad veniam in fine precedēs lamētū
 quia nihil relinquit de vite mundicia: quia
 aut peccata dimissa redeunt vt quibusdam
 placet cū replicant: vel si non redeūt: eis tñ
 deletis p̄pter ingratitudinē: ita re; et immū
 dus cōstituit cum adhuc in expiandis impli
 cat: vt si iam deleta redirent. De hoc tamen
 scz an peccata redeant: post plenius agem;. Similiter nihil valet ad salutē obtinendā:
 vel ad mundiciā vite habendā: veniā de ma
 lefactis poscere: et malefacta denuo iterare.
 Ita etiam intelligendū est illud qd̄ idē Au
 gust. alibi ait: Penitentiā est quedā dolen
 tis vindicta semp̄ puniens in se qd̄ dolet cō
 misisse: et infra: Quotidie dolendū ē de pec
 cato qd̄ declarat ipsa dilectionis virt;. Pe
 nitere em̄ est penam tenere: vt semp̄ puniat
 in se vlciscendo qd̄ cōmisit peccādo. Ille au
 tem penam tenet: q̄ semp̄ vindicat qd̄ cōmi
 sisse se dolet. Penitentiā ergo ē vindicta sem
 per puniēs in se qd̄ dolet cōmisisse. Quid re
 stat nobis nisi dolere in vita: vbi enim dolor
 finitur: deficit et penitentiā. Si vero penitē
 tiā finitur: quid relinquet de veniā? Tam
 diu gaudeat et speret de gratia: q̄ diu susten
 tatur a penitentiā. Dicit em̄ domin;: Glade
 et ampli; noli peccare: nō dixit: Ne pecces
 sed ne voluntas peccandi in te oriatur. Qd̄
 quō seruabit nisi dolor in penitentiā cōtinue
 custodiatur. Sed semp̄ doleat: et de dolore
 gaudeat: et non sit satis q̄ doleat: sed ex fide
 doleat: et non semp̄ doluisse doleat.